

法第6条第2項第1号に規定する郵便局及び法第6条第2項第2号に規定する会社の営業所の名称及び所在地等

変更年月日	変更の理由	郵便局・会社の営業所の別	整理番号	名称	簡易郵便局 所在地	過疎地	(1)郵便窓口業務	(2)銀行窓口業務	(3)保険窓口業務	(4)受託郵便貯金管理業務	(5)受託簡易生命保険管理業務	関連銀行又は関連保険会社の営業所	備考		
R2. 12. 29	契約解除	変更前	営業所	527340	鳥取布勢簡易郵便局	○	鳥取県鳥取市布勢276-10	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R2. 12. 30	契約解除	変更前	営業所	048170	南雲簡易郵便局	○	群馬県渋川市赤城町長井小川田1258-3	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R2. 12. 31	契約解除	変更前	営業所	118490	田切簡易郵便局	○	長野県上伊那郡飯島町田切2739-4	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R2. 12. 31	契約解除	変更前	営業所	627070	志和岐簡易郵便局	○	徳島県海部郡美波町志和岐中ノ谷162-1	○	○	×	×	×	×	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R2. 12. 31	契約解除	変更前	営業所	847670	牛潟簡易郵便局	○	青森県つがる市牛潟町村上56-1	○	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
R2. 12. 31	契約解除	変更前	営業所	868000	大住簡易郵便局	○	秋田県秋田市大住2-3-9	-	○	○	×	○	○	-	-
		変更後	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

注1 郵便局及び会社の営業所の別に整理すること。

2 当該郵便局又は当該営業所が簡易郵便局である場合は、「簡易郵便局」の欄に「○」を記入すること。

3 所在地が第四条第五項に規定する過疎地に該当するときは、「過疎地」の欄に「○」を記入すること。

4 (1)から(5)までについては、実施する業務には「○」、実施しない業務には「×」を各該当欄に記入すること。

5 当該郵便局又は当該営業所に関連銀行又は関連保険会社の営業所が併設されている場合は、併設されている営業所に応じて、「関連銀行又は関連保険会社の営業所」の欄に「関連銀行」又は「関連保険会社」を記入すること。その他届出時の状況に応じて備考欄に記入すること。